
 

Rua 14 de julho 371 centro -  Campo Grande/MS -  79.004-390 expediente das 08 às 12 e 14 ás 18hs segunda a sexta feira 

Fone: (67)  3356-7405 - Fax: 3356-4796 - Site: www.coreconms.org.br - E-mail: corecon-ms@cofecon.org.br 

Coreconms.gerencia@gmail.com/coreconms.fiscalização@gmail.com 

 

 
 

 

 
 

 

R E S O L U Ç Ã O  N.º 342/2016 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 20ª 

REGIÃO/MS, no uso de suas atribuições legais, regimentares e, 

 

C O N S I D E R A N D O  o que foi deliberado pelo Plenário 

deste Conselho Regional, na 416ª Sessão Plenária Ordinária de 04 de novembro de 2016, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º - Aprovar balancete do 3º Trimestre de 2016 do 

Conselho Regional de Economia 20ª Região/MS. 

    

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua 

homologação pelo Conselho Federal de Economia. 

 

 

Sala das Sessões,  04 de novembro de  2016. 

 

 

 

 

Econ. Thales de Souza Campos 

Conselheiro Presidente 

Corecon MS 20ª Região 

mailto:corecon-ms@cofecon.org.br

